АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая  2017 года                                                                                                     № 30
О внесении изменений в постановление Администрации
 муниципального образования «Ураковское»

 от 14.03.2017 № 13.1 «Об организации и осуществлении

 мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной

 безопасности на территории МО «Ураковское»

 в весенне-летний период 2017 года»

На основании Федеральных Законов Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции» и от 21.11.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях предотвращения по​жаров на предприятиях, учреждениях и в жилом секторе муниципального образования «Ураковское» в весенне - летний пожароопасный период 2017 года, Админи​страция муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление Администрации муниципального образования «Ураковское» от 14.03.2017 № 13.1 «Об организации и осуществлении мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Ураковское» в весенне-летний период 2017 года» дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить список межведомственной оперативной группы по профилактике пожаров и  организации пожаротушения (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального
 образования «Ураковское»                                                    Т.В.Бабинцева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Утверждено

Постановлением Администрации

муниципального образования

«Ураковское» от 17.05.2017 № 30
СПИСОК

межведомственной оперативной группы Администрации муниципального образования «Ураковское» по профилактике пожаров и  организации пожаротушения
	№

п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность
	Служебный телефон

	1
	Бабинцева Татьяна Вениаминовна
	Глава МО «Ураковское» – начальник оперативной группы
	90-738

	2
	Наумов Александр Александрович
	Инспектор по ОНД г. Глазова, Глазовского, Юкаменского и Ярского районов  – заместитель начальника оперативной группы (по согласованию)
	деж. 2-89-50

	3
	Ушакова Светлана Вадимовна
	Ведущий специалист-эксперт Администрации МО «Ураковское» – заместитель начальника оперативной группы (по согласованию)
	90-738

	Члены межведомственной оперативной группы

	4
	Никитин Александр Иванович
	Руководитель ГКУ УР «Глазовское лесничество» (по согласованию)
	3-71-80

	5
	Вепрев Михаил Владимирович
	Директор Глазов лес филиала АУУР «Удмуртлес» (по согласованию)
	3-71-91

	6
	Бабинцев Дмитрий Анатольевич
	член ДПД (по согласованию)
	-

	7
	Бабинцев Сергей Юрьевич
	член ДПД (по согласованию)
	-

	8
	Баженов Сергей Игорьевич
	член ДПД (по согласованию)

	9
	Леонтьев Юрий Демьянович
	член ДПД (по согласованию)

	10
	Старосты деревень  (по согласованию)